N NH N   N             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH  NGHĨ  VIỆT N M

   H  ỆN NGHI X  N                                  p – Tự do – Hạnh phú

 Số:  775/QĐ-XPVPHC                     Nghi Xuân, ngày  17  tháng 4  năm 2020

Q  ẾT  ỊNH

Xử phạt vi phạm hành  hính đối với

Công ty  ổ phần GOLF Xuân Thành

C   c   u t       vi  h   h  h ch  h;

C   c  Nghị đị h số 176/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Ch  h  hủ

quy đị h về     h t vi  h   h  h ch  h tro g  ĩ h vực y tế;

C   c  Biê  bả  vi  h   h  h ch  h số 09/BB-VPHC     v o  úc 15 giờ

20 phút ngày 17/4/2020;

Theo đề  ghị của Chủ tịch UBND  ã Xuâ  Th  h t i V   bả  số 53/CV-

UBND ngày 17/4/2020;

  Tôi:            NG  ỄN HẢI N M

  Ch c vụ:    Chủ tịch UBND huyện.

  Đơ  vị:      Ủy ba   hâ  dâ  huyệ  Nghi Xuâ , tỉ h H  Tĩ h,

Q  ẾT  ỊNH:

 iều 1. X   h t vi  h   h  h ch  h đối v i: Cô g ty cổ  hầ  GO F Xuâ

Thành.

           Địa chỉ:  Thô  Th  h Vâ ,  ã Xuâ  Th  h, huyệ  Nghi Xuâ .

 Người đ i diệ : Ô g Đặ g Ngọc Dũ g.

 Si h  g y:  22/11/1977;  Quốc tịch: Việt Na .

 Giấy CMND số 182167262 do Cô g a  tỉ h Nghệ A  cấ   g y 25/5/2016

           Ch c vụ: Phó Giá  đốc điều h  h sâ  Go f.

           Địa chỉ thườ g trú:  Thị trấ  Di   Châu, huyệ  Di   Châu, tỉ h Nghệ A .

           1. Đã thực hiệ  h  h vi vi  h   h  h ch  h: Khô g thực hiệ  quyết đị h

á  dụ g biệ   há  h   chế t   tru g đô g  gười hoặc t   đì h chỉ ho t độ g

ki h doa h, dịch vụ t i  ơi cô g cộ g.

2. H  h vi vi  h   h  h ch  h trê  đư c quy đị h t i: Đi   c, Khoả  4,

Điều 11, Nghị đị h số 176/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Ch  h  hủ quy

đị h về     h t vi  h   h  h ch  h tro g  ĩ h vực y tế.

- Tì h tiết giả   hẹ: Không.

- Tì h tiết t  g  ặ g: Không

           - Hì h th c     h t ch  h: Ph t tiề  15.000.000 đ  g.

            Bằ g chữ: Mười     triệu đ  g.

          - Hì h th c     h t bổ su g: Không.

          - Biệ   há  khắc  hục h u quả: Khô g.

 iều 2. Quyết đị h   y có hiệu  ực thi h  h k  t   g y k .

 iều 3. Quyết đị h   y đư c:

           1. Giao cho Cô g ty cổ  hầ  GO F Xuâ  Th  h  Người đ i diệ : Ô g

Đặ g Ngọc Dũ g  đ  chấ  h  h Quyết đị h     h t.

Cô g ty cổ  hầ  GO F Xuâ  Th  h  hải  ghiê  chỉ h chấ  h  h Quyết

đị h     h t   y,  ếu khô g chấ  h  h s  bị cư  g chế thi h  h.

          Cô g ty cổ  hầ  GO F Xuâ  Th  h  hải  ộ  tiề   h t t i Ngâ  h  g

Nô g  ghiệ    PTNT huyệ  Nghi Xuâ  tro g thời h   10  g y, k  t   g y  h

đư c Quyết đị h     h t.

          Công ty cổ  hầ  GO F Xuâ  Th  h có quyề  khiếu   i hoặc khởi kiệ

h  h ch  h đối v i Quyết đị h   y theo quy đị h của  há   u t.

2. G i cho Ngâ  h  g Nô g  ghiệ    PTNT Nghi Xuâ  đ  thu tiề   h t.

3. G i cho UBND xã Xuân Thành đ  tổ ch c thực hiệ  Quyết đị h  ày./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyệ ;

- Ph  g Tư  há ;

- VP HĐND&UBND huyệ ;

- UBND xã Xuân Thành;

 ưu: VT, TP.

CH  TỊCH

Nguy n Hải N m

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-04-18T07:54:40+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-04-20T07:53:28+0700